Первенство ДВФО "Дальневосточная регата" /Оптимист, Кадет, 
420, 420с, Лазер 
4.7, Лазер-Радиал/ 
г. Владивосток 
06.08.2018 - 11.08.2018 
Предварительные результаты, класс "Кадет" 
	№
	Парус
№
	Участник (ФИО)
	ГодР
Рзр
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Очки
	Место
	Тренер/Команда

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	

	1
	7
	Чувашов Степан
Пеньков Илья
	2006, 2ю
2006, 2ю
	1
1,0
	2
2,0
	(dnc)
(6,0)
	1
1,0
	2
2,0
	2
2,0
	8,0
	1
	Гайдаенко Д.С., Гайдаенко А.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н., КГАУ "КСШ", ОО я/к "Семь футов"
Гайдаенко Д.С., Гайдаенко А.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н., КГАУ "КСШ", ОО я/к "Семь футов"

	2
	3301
	Куделя Савелий
Станкевич Алексей
	2004, 2ю
2005, 3ю
	2
2,0
	1
1,0
	1
1,0
	(3)
(3,0)
	3
3,0
	3
3,0
	10,0
	2
	Попов И.В., Прийма А.В., я/к "Навигатор" МГУ
Попов И.В., Прийма А.В., я/к "Навигатор" МГУ

	3
	36
	Манушкин Захар
Фефелов Борис
	2007, 2ю
2006, 2ю
	(dnf)
(6,0)
	dns
6,0
	dnc
6,0
	2
2,0
	1
1,0
	1
1,0
	16,0
	3
	Гайдаенко Д.С., Гайдаенко А.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н., КГАУ "КСШ", ОО я/к "Семь футов"
Гайдаенко Д.С., Гайдаенко А.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н., КГАУ "КСШ", ОО я/к "Семь футов"

	4
	10
	Граф Андрей
Чечель Дмитрий
	2005, 2ю
2007, б/р
	3
3,0
	3
3,0
	2
2,0
	4
4,0
	5
5,0
	(dnf)
(6,0)
	17,0
	4
	Гайдаенко Д.С., Гайдаенко А.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н., КГАУ "КСШ", ОО я/к "Семь футов"
Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Самойленко Д.В., Уткин М.Н., Дружинин М.Ю., КГАУ "КСШ", ОО я/к "Семь футов"

	5
	2
	Феоктистов Владислав
Бевз Тимофей
	2007, 2ю
2007, б/р
	(dnf)
(6,0)
	dns
6,0
	dnc
6,0
	dns
6,0
	4
4,0
	4
4,0
	26,0
	5
	Гайдаенко Д.С., Пирожков К.Б., Самойленко Д.В., Уткин М.Н., Дружинин М.Ю., КГАУ "КСШ", ОО я/к "Семь футов"
Гайдаенко Д.С., Гайдаенко А.С., Пирожков К.Б., Уткин М.Н., КГАУ "КСШ", ОО я/к "Семь футов"




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.10.10 : 01-06-2018 http://www.sailingraces.ru 


